按现行税收政策征收的一切税费等，以招标文件的内容和要求作为投标依据；

9.2 投标单位应在投标文件中的分项报价表上，标明所投设备的供应价、安

装调试费、运杂费、等其它费用。

9.3 投标人所报的投标价在合同执行过程中是固定不变的，不得以任何理由

予以变更。任何包含价格调整要求的投标，将被认为是非响应性投标而予以拒绝。

9.4 本项目采用电子化投标，不接受纸质投标文件。投标单位应确保电子投

标文件能够正常打开，因投标单位自身原因导致电子投标文件无法打开，导致废

标或未中标，投标单位自行承担责任。

9.5 本项目采购预算为：捌拾贰万贰仟伍佰元整（￥：822,500.00 元），

投标报价大于或等于本采购预算按废标处理；

9.6 供应商不得以低于成本的报价参加投标，供应商的投标报价明显低于其

他供应商的报价，经评标委员会质询后不能在规定时间内说明理由，或说明理由

经评标委员会认为不成立，则按无效标处理。

10.电子化投标报价步骤

10.1、电子文件下载

供应商登录全国公共资源交易平台（陕西省）网站[电子交易平台-企业端]

后，在[我的项目]中点击“项目流程-交易文件下载”下载电子投标文件（*.SXSZF）;

（未完成网上投标成功的或未在规定时间内在平台上下载文件的，无法完成后续

[...]

2.法定代表人授权书(含身份证正面扫描件)

3.产品配置清单

4.产品技术参数响应偏离表

5.售后服务承诺

6.中标通知书

7.购销廉洁协议书

8.政府采购项目货物（服务）验收入库报告单

甲方（章）

年 月 日

乙方（章）

年 月 日

单位地址： 单位地址：

法定代表人（签字）： 法定代表人（签字）：

授权代表（签字）： 授权代表（签字）：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行：

账号： 账号：

第四章 采购内容及技术参数

一、采购内容：安康市中级人民法院审委会会议室升级改造

二、采购预算：捌拾贰万贰仟伍佰元整（￥：822,500.00 元）投标报价大

于或等于本采购预算按废标处理；

三、技术参数要求：本项目主要产品为智慧会议平板，无纸化主机。

序

号

设备或

材料名

称
技术参数 数量 单位

1、显示系统

1
智 慧

会 议

平 板

（ 核

心 设

备）

1.整机内置非独立外扩展的电脑模块，所有会议功能均运行在

电脑模块中，系统版本优于或等同于 Windows10 IoT 正版已激

活操作系统。

2.采用国密 SM2、SM3 加密算法对数据文件进行加密处理，并

在传输过程中保持加密状态，确保数据传输和存储的安全性